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KRYETARI I KRYEQYTETIT
W 020 Jo4 - 43352/25 ma 11 MAR TN

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr.03-L-040, pér Vetégeverisje
Lokale, nenit 53 té Statutit t& Komunés sé Prishtings 01.nr.110-391, t& dt. 25.02.2010,
Kryetari i Kryeqytetit, merr keté :

VENDIM

[.  Miratohet caktimi i komisionit vlerésues té aplikimeve né “Thirrje pér Zgjerimin
e Shérbimeve té Smart City -14022025”

II.  Sipas pikésI té kétij Vendimi, komisioni ka kété pérbérje:

1.Gzime Pacolli, Drejtoria e Administratés,
2.Faton Marolli, Drejtoria e Administratés;
3.Donat Abazi, Drejtoria e Administratés .

I[II.  Detyré e komisionit té lartcekur, éshté qé té béjé shqyrtimin dhe pérzgjedhjen e
aplikimeve pér “ Thirrje pér Zgjerimin e Shérbimeve t& Smart City -14022025"

IV. Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t& kétij Vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t&¢ Kryeqytetit.

V. Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DERGOHET:
- Anétaréve té Komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qgytetarg; KRYETARI I KRYEQYTETIT
- Né dosje. Pérparim Ram ;




